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Erogaciones Corrientes
Personal
Bienes De Consumo
Servicios No Personales
Transferencias Para Erogaciones Corrientes

 308,000
 764,000

 1,437,000
 2,779,000

 5,288,000

Erogaciones De Capital
Transferencias Para Erogaciones De Capital
Bienes De Capital

 888,000
 134,000

 1,022,000
AHORRO CORRIENTE  1,022,000

Ingresos Totales
Erogaciones Totales

 6,310,000
 6,310,000

RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS  0

RESULTADO FINANCIERO  0

FUENTES FINANCIERAS NETAS  0

RESULTADO FINANCIERO  0
FUENTES FINANCIERAS NETAS  0

RESULTADO  0

Ingresos Corrientes

 6,310,000

 6,310,000
Transferencias Corrientes

Transferencias Corrientes De Origen Provincial
 6,310,000

Anteproyecto




